
-
Z A R Z A D Z E N I E Nr 22/2015

Wójta Gminy Szelków

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomosci przez wspólnote
gruntowa wsi Zakliczewo.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca
1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Oz.U. Nr 28, poz.
169, z póznozm.) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.

Po analizie przedlozonych dokumentów wyrazam zgode wspólnocie wsi

Zakliczewo na zbycie nieruchomosci, stanowiacej dzialke o numerze
ewidencyjnym 220 o pow. 0,03 ha, polozonej we wsi Zakliczewo,
bedacej wlasnoscia wspólnoty.

§ 2.

Gmina nie korzysta z prawa pierwokupu nieruchomosci, o której mowa
w § 1 zarzadzenia.

§ 3.
.,

Wykonanie zarzadzenia polecam Sekretarzowi Gminy Szelków.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


